
ZARZĄDZENIE NR 107/19 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej

Na podstawie § 7 ust. 2 uchwały Nr XIV/67/07 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 października 
2007 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2007 r. Nr 376, 
poz. 3451) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Zdrowotną w celu racjonalnego i jawnego gospodarowania Funduszem 
w składzie:
1) Małgorzata Szymańska - przedstawiciel Gminy,
2) Anna Wojtalewicz - przedstawiciel Zespołu Szkół Nr 1 w Żychlinie,
3) Ewa Dałek - przedstawiciel ZNP w Zespole Szkół Nr 1 w Żychlinie,
4) Renata Urbańska - przedstawiciel Zespołu Szkolno-Przedszkoinego w Żychlinie,
5) Jolanta Kapes - przedstawiciel ZNP w Zespole Szkolno-Przedszkoinego w Żychlinie,
6) Anna Kwiatkowska - przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Grabowie,
7) Marzena Rynkiewicz - przedstawiciel ZNP w Szkole Podstawowej w Grabowie,
8) Monika Nowicka - przedstawiciel Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Żychlinie,
9) Danuta Blejson - przedstawiciel ZNP w Przedszkolu Samorządowym Nr 1 w Żychlinie.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Zdrowia Urzędu Gminy 
w Żychlinie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 75/16 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 27 września 2016 roku 
w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej, Zarządzenie Nr 77/17 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 8 września 
2017 r. o zmianie Zarządzenia Nr 75/16 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 27 września 2016 roku w sprawie 
powołania Komisji Zdrowotnej i Zarządzenie Nr 123/17 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 12 grudnia 2017 r. 
o zmianie Zarządzenia Nr 75/16 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 27 września 2016 roku w sprawie 
powołania Komisji Zdrowotnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

RADCA A/ VNY

Iwona Śinmanka
Wa-3T9n


